dit, in arthritide brevis; in consiliis plenior. De phtisi pluscula: balsamo utitur Peruviano. Fistulam pectoris bis sanavit reddito nativo aere Hispanico, quæ recruduerit eo aere mutato. Maximus perinæi abscessus emollitus, ruptus, resectum quod corruptum erat, ut sphincter tamen integer superesset, & æger restitutus. Ischuria a calculis renalibus. Ad carunculas candelæ ex emplastro destranis cum mercurio. Ad pestem consilium, tum BOUVARDI ad gutturis constrictionem.

EJ. *Syntagmatis praxeos medicæ* P. I. Lond. 1690. 8. recusa Genev. 1692. 12. Aug. Vind. 1691. 8. \*, in qua editione accessit libellus *de cura gravidarum ex MS. bibliothecæ GEORGI H. WELSCHII*. Gallice Lyon 1693. 8. cum tr. *de arthritide* ASTR. Morborum causæ a capite ad calcem: hiltoria mali brevior, plus medicamentorum, quorum aliqua efficacia & novitate placent, ut semen hyoscyami ad epilepsiam, calamus aromaticus ad vertiginem, helleborus albus ad maniam, cum nigri extractum debile sit; porro vapor hederæ ad pertinaces capitis dolores, mercurius sublimatus ad granum unum in scrophulis apertis, semen nasturtii ad infarctos infantum pulmones, fumus calcis vivæ ad compescendam hæmoptoen, fumus guaiaci ad siccanda ulcera pulmonis, æthiops ferreus ad diarrhœam, denique acidorum medicamentorum ante SYDENHAMUM laudes. Neque nullæ sunt peculiæ & propriæ adnotationes. Epilepsia per febrem intermittentem sublata. Cataracta, quæ sponte descendit. Humor aqueus turbidus emissus, limpido noviter succrescente humore reparatus. Paracentesis in pulmonis ulcere sepe felix. Mictus sanguineus lacte curatus. Flatus ad educendum calculum adhibitus. Alia minus probes, ut marcasitam (Anglicam, quæ in cretaeis reperitur) ad epilepsiam valentem: aut spiritum aceti, qui de plumbeo vase stillaverit, & vomitum moveat: aut saccharum saturni cum terebinthina adversus vertiginem efficax; aut linimentum ex bufonibus ad scrofulas, fumum auripigmenti ad tussim, bufonem vivum cuti adplicatum ad hæmoptœm, medicamentorum ex jecore paratorum ad jecoris vitia vim, ex pulmone ad pulmonis mala, aquam stillatitiam stipitum fabarum ad hydropem. Subjectus est census medicamentorum MAYERNIO familiarium.

Brevis, neque magni momenti libellus *de cura gravidarum & partu difficili*. Vix probes consilium in principio datum, vomitus nempe cataputia in grvida movendi.

Alterum *syntagma* successit *de febribus, morbis externis, arthritide, lue venerea* Lond. 1695. 8. HUTH. *Consilia, epistolæ & observationes* Aug. Vind. 1697. 8., quod non legi.

*Praxis medica* MS. erat inter TYSONI codices *Codd. Brit. n. 4164. Pratique de médecine* prodiit Lion 1693. 8.

Denique JOSEPHUS BROWNE M. D. edidit *opera medica, in quibus continentur consilia, epistola, observationes, pharmacopœa variæque medicamentorum formula,* que

que *Anna & Maria Regina præscriptæ fuerunt* Lond. 1703. f. \* et si etiam editionem 1700. apud MEAD, & 1701. apud PL. citari video. Nitida sed vitiosa & negligentissima editio. Codices dicuntur ad prelum ab auctore præparati, & eo sine ad BONNETUM missi fuisse, chirurgica vero a BROWNIO de industria ommissa. Praxis fere Galenica est, etiam medicamenta, nisi quod aliqua chemica intermissa sint. Non inficete certe solebat, integram mali curationem mali mente concipere, eam ideam sigillatim persequi, & singulis symptomatibus sua opponere auxilia, ut in eodem morbo medicamenta ad lienem, hepar, aliaque viscera confirmanda reperias: neque victus rationem negligebat. In exemplo, in melancholia utebatur extracto succo hellebori albi atque nigri, quem tamen, cum segnus operetur, fortioribus drasticis maritabat, neque metuebat sesquidrachmam exhibere fibrarum. Casus medicos enarrat bene multos. Balnea admittebat, non vero lac asininum. Morbus ultimus & incisio cadaveris HENRICI WALLIÆ principis, ex febre remittente tritæophya extincti, in qua medici modo roborantem indicationem secuti fuerant, modo revellentia dederant. Calculosus homo cum caruncula in chirurgicis dictus est, tum miserimus casus docti illius CAUSAUBONI, cui in appendice vesicæ amurca fetidissima de lotio colligebatur. In clysteribus crocum metallorum admiscebat: in febre maligna puerperæ papaveracea, acidum sulfuris spiritum. Ad G. HARVEIUM de morbo Electoris Palatini epistola. Empyema, in quo pus & de ore rejiciebatur & extus effusum erat: noster paracentesin suadebat, quæ sibi sæpe feliciter evenisset, tamen ut externum musculum transversum incidere, interno parceret.

In P. II. *operum Pharmacopœa* est, quæ eadem dudum *formularum* titulo prodierat. Multa Galenica perinde & chemica. Ad calculum lycopodium: cantharides etiam, cum millepedibus. Contrayerva scopo alexipharmaco. Morbi Annæ Reginae per hydropem denique terminati, fusa ephemeris. Molis carneæ per intestina excretæ pluscula exempla. Hæmorrhagia narium effusa scorbutici generis. Diarium morborum, quos Henrica Maria Regina passa est, inter eos repetiti abortus. Jam tunc tamen vir obstetricius ad fetum educendum vocatus fuit.

*Extracts of more than 20. MSs. of Sir Theodore M.* erat in *Cod. MS. NATH. JOHNSON.*